2023年10月23日

各  位

会 社 名 ポ エ ッ ク 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 松 村 俊 宏

（コード番号：9264  東証スタンダード市場）

問合せ先 取締役管理部長 吉 本 貞 幸

（TEL. 084-922-8551）

大型受注に関するお知らせ

当社は、新たに景観配慮型防潮堤「SEA WALL（シーウォール）」の大型受注を獲得しま

したので、下記の通りお知らせいたします。

記

１．受注内容

  受 注 先 ：国内建設業者

  受 注 内 容 ：景観配慮型防潮堤「SEA WALL（シーウォール）」

  受 注 金 額 ：105百万円

  納   期 ：2024年８月期中

なお、今回の受注相手先、台数、販売・供給地域及びその他具体的内容につきましては、

受注相手先に対する営業秘密保護の必要性から、非開示といたします。

２.今後の見通し

今回受注した案件は、当社の2024年８月期の連結売上高に計上する見込みであります。

なお、当期業績の見通しにつきましては、現在精査中であり、開示すべき事項が発生し

た場合には速やかに開示いたします。

以 上